

Dodatok č.1
k Zmluve o dielo zo dňa 14.5.2019
podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

I.
ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ: **Obec Trakovice**
Sídlo: Trakovice č. 38, 919 33 Trakovice
Štatutárny zástupca: Ing. Ľudovít Tolarovič
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
IBAN: SK12 5600 0000 0010 6203 9001
IČO: 313092
DIČ: 2021268172

1.2 Zhotoviteľ: **PM stav, s.r.o.**
Sídlo: 919 28 Bučany 230
Štatutárny zástupca: Ing.Patrik Michálek
IBAN: SK55 3100 0000 0042 0005 6509
IČO: 46836985
DIČ: 2023604286
IČ DPH: SK2023604286
Telefón: 0948504344
E-mail: pmstav@azet.sk
Zapísaný v registri: Okresného súdu Trnava, oddiel Sro
Číslo zápisu: vložka č. 30115/T

II.
PREDMET DODATKU

2.1 Zmluvné strany sa v nadväznosti na ustanovenia článku 3. ods. 3.10. a článku 13. ods. 13.3. predmetnej Zmluvy o dielo zo dňa 14.5.2019, dohodli upraviť takto:

Čl. 3. Cena diela

3.3. Zmluvné strany sa dohodli na zmene rozsahu a ceny diela stavby „Rekonštrukcia MK, Trakovice časť Dolná ulica, 2.etapa“. Podrobná kalkulácia „Rekapitulácia“ tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku č.1.

Zmluvná cena diela bez DPH:	162 941,40,- EUR
Zmeny a rozšírenia (Dodatok č.1) bez DPH:	11 675,69,- EUR
Spolu bez DPH	174 617,09,- EUR
DPH 20%	34 923,42,- EUR
Spolu s DPH	209 540,51- EUR

Slovom

↖

Čl. 13. Záverečné ustanovenia

13.12 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 14.5.2019 zostávajú v platnosti bez zmeny.

13.13 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na internetovej stránke Obce Trakovice.


13.14 Tento Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v 4 rovnopisoch, z toho 2x obdrží objednávatel' a 2x zhotovitel'.

V Trakoviciach, dňa 5.12.2019

V Trnave, dňa 5.12.2019

Objednávatel':

Zhotovitel':



Objednávatel'
Ing. Ľudovít Tolarovič - starosta

Zhotovitel'
Ing. Patrik Michálek - konateľ



PM stav, s.r.o.
Bučany 230, 919 28 Bučany
IČO: 46 836 985, IČ DPH: SK2023604286
mob.: 0948 504 344
e-mail: pmstav@azet.sk

Príloha:
1.Rekapitulácia

Rozpočet viac a menej prác

Stavba: Rekonštrukcia MK, Trakovice časť Dolná ulica 2.etapa

REKAPITULÁCIA

Objednávateľ: Obec Trakovice

Spracoval: Ing.Patrik Michálek

Zhotoviteľ: PM Stav s.r.o.,

Dátum:

Objekt: SO 02 Cesta 2. etapa	11 675,69
Spolu bez DPH	11 675,69
Spolu 20 % DPH	2 335,14
Spolu s 20 % DPH	14 010,83

Rozpočet viac a menej prác

Stavba: Rekonštrukcia MK, Trakovice časť Dolná ulica 2.etapa

Objekt: SO 02 Cesta 2 etapa

- a, Spevnenie ryhy nad plynovodom
- b, Výšková úprava poklopov a hrco v kryte vozovky
- c, Vyrovnanie podkladu asfaltovým betónom

Objednávateľ: Obec Trakovice

Zhotoviteľ: PM Stav s.r.o.,

Spracoval:

Ing. Patrik Michálek

Dátum:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena Celkom
1	2	3	4	5	6	7
a, Spevnenie ryhy nad plynovodom						
1	113107242	Odstránenie asfaltu nad 200m2 nad 50 do 100mm 0,181t	m2	281,970	1,020	287,61 €
2	113107221	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.do 100 mm, 0,130t	m2	281,970	0,660	186,10 €
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	281,970	0,320	90,23 €
10	567134115	Podklad z betónu C 20/25 hr.20 cm	m2	281,970	18,520	5 222,08 €
11	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	m2	87,690	1,480	129,78 €
12	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 052,310	0,260	273,60 €
13	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	87,690	3,420	299,90 €
14	979089012	Poplatok za skladovanie - suť, ostatné	t	87,690	4,500	394,61 €
Spolu :						6 883,910
b,Výšková úprava armatúr						
1	899331111	Výšková úprava poklopu	ks	12,000	77,790	933,48 €
2	899231111	Výšková úprava mreže	ks	2,000	79,760	159,52 €
3	899431111	Výšková úprava krycieho hrnca	ks	34,000	41,910	1 424,94 €
Spolu :						2 517,940
c, Vyrovnanie povrchu doterajšieho krytu asfaltovou zmesou Acl 16 hr.20-40mm						
11	572754111	Vyrovnanie povrchu doterajšieho krytu asfaltovou zmesou Acl 16 hr.20-40mm	m2	409,700	5,550	2 273,84 €
Spolu :						2 273,84 €
SPOLU cena stavebných úprav bez DPH						11 675,69 €